
Zarządzenie Nr 21/2016 

Starosty  Makowskiego 

z dnia 12 maja 2016 r. 

 

 

 

 w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych  (Dz. U. z 2015 r., poz. 111z póżn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 42/2011 Starosty Makowskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w 

sprawie regulaminu zakładowego świadczeń socjalnych ( z późn. zm.). 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


